



Gmina Czersk



## Udany weekend dla szczypiornistek LUKS „Pol” Czersk (FOTO)

*Dodane przez Brajan Kobus - czw., 15/12/2022 - 11:24*



### Kategoria

- Aktualności

### Udane występy zanotowały piłkarki ręczne LUKS „Pol” Czersk w miniony weekend.

W piątek, w XXIX Andrzejkowym Turnieju Piłki Ręcznej w Kęsowie wystąpiły dziewczęta z rocznika 2010. W zawodach czerskie szczypiornistki rywalizowały z drużynami z Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Nasze wychowanki okazały się najlepsze w gronie pięciu zespołów, wygrywając bez większych problemów wszystkie spotkania. Na podium znalazły się również drużyny ze Świekatowa oraz gospodynie. Najskuteczniejszą zawodniczką turnieju została czerszczanka - Małgosia Warsińska, która w zawodach 13 razy trafiła do bramki.

Skład zwycięskiego zespołu: Paulina Lipianka, Alicja Krzyżkowska, Martyna Kruk, Emilia Cisewska, Wiktoria Kurp, Julia Rokita, Małgorzata Warsińska, Klaudia Szászor, Iga Grzywacz, Julia Omyła, Nadia Sobiechowska, Zuzanna Hetmańska, Antonia Smorczevska. Trener - Wojciech Linda

W niedzielę, w Gdańsku, w turnieju półfinałowym Ligi Wojewódzkiej Młodziczek, rywalizowały zawodniczki LUKS „Pol” urodzone w roku 2008 i młodsze. Mimo mocno okrojonego składu, spowodowanego chorobami kilku zawodniczek, czerszczanki zaprezentowały się bardzo dobrze. W dwóch pierwszych meczach pokonały drużyny z Ryjewa i Banina. W ostatnim spotkaniu naszym dziewczętom zabrakło nieco sił i uległy rówieśniczkom z Gdańska. Jeżeli w turnieju rewanżowym nasze wychowanki powtórzą wynik, awansują do strefy medalowej rozgrywek ligowych.

Skład drużyny: Marta Pyżewicz, Aleksandra Cysewska, Agata Repinska, Zuzanna Brzezińska, Paulina Lipianka, Emilia Cisewska, Natalia Filipowicz. Trener – Wojciech Linda

Zawodniczki obu drużyn są uczennicami klas sportowych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Czersku.

*Mat. LUKS Pol Czersk*

---

**Source URL:**

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/2370-udany-weekend-dla-szczypiornistek-luks-pol-czersk-foto>